

Wykaz zmian SzOOP

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Lp.	OP	Działanie/ Poddziałanie	Załącznik do SZOOP RPO WK-P	Zmiany
1.	11	11.1	SzOOP	<p>W punkcie 10 <i>Typy projektów</i> dodano podpunkt 10 określający realizację projektów w formule pośredniej w zakresie typu 2 c (działania wspierające rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej z wykorzystaniem m.in. c -inne rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej (w tym między innymi: mediateki – Centra Aktywności Lokalnej, ścieżki sensoryczne, Akademia Młodego Lidera, mobilny animator).</p> <p>Ponadto, dodano w punkcie 19 <i>Limity i ograniczenia w realizacji projektu</i> zapisy wyłączające założenie efektywności społecznej i efektywności zatrudnieniowej dla formuły pośredniej oraz wsparcia przygotowawczego. Dodano również ww. punkcie zapis pozwalający na zastosowanie kosztów pośrednich we wsparciu przygotowawczym oraz formule pośredniej.</p> <p>W punkcie 20 <i>Warunki i planowany zakres stosowania cross-finansingu (%)</i> zmieniono zapis odnoszący się do zastosowania Cross-finansingu w formule pośredniej ramach typu projektów 2c. (zapewniamy utrzymanie cross-finansingu na poziomie 10 % w osi priorytetowej 11).</p> <p>Zapisy w punkcie 21. <i>Dopuszczalna maksymalna wartość zakupionych środków trwałych jako % wydatków kwalifikowalnych odnoszące się do wartości środków trwałych</i> również uległy zmianie tj. dookreślono typ projektu w ramach, którego wartość wydatków zakupionych środków trwałych w ramach formuły pośredniej nie może stanowić więcej niż 50% całkowitych wydatków kwalifikowalnych.</p> <p>Dodatkowo w sekcji 28. <i>Minimalna i maksymalna wartość projektu (PLN)</i> wprowadzono zapis dotyczący maksymalnej wartości projektów w typie projektów 2c realizowanych w formule pośredniej.</p>
2.	13	13.4	Załącznik nr 2	<p>Zmiana dotyczy wskaźnika „Wartość wydatków kwalifikowalnych przeznaczonych na działania mające na celu łagodzenie kryzysu wywołanego wojną w Ukrainie”.</p>

				Zmiana polega na zastąpieniu sformułowania „specyficzny” na „z WLWK” w kolumnie „Typ wskaźnika”.
3.	9, 10	9.3.2, 9.4.1, 10.2.2, 10.4.1, 10.4.2	SzOOP	Dokonano zmian w części III. Indykatywny plan finansowy (wydatki kwalifikowane w EUR) w zakresie zabezpieczenia środków BP na zaplanowane działania.
4.	4	4.1.2	SzOOP	Rozszerzono punkt 10 Typy projektów o zapis umożliwiający realizację projektów z zakresu zakupu specjalistycznego sprzętu i wyposażenia obiektów, niezbędnego do skutecznego prowadzenia akcji ratowniczych przez WOPR.
5.	4	4.1.2	SzOOP	W punkcie 11 Typ beneficjenta dodano: Podmioty uprawnione do wykonywania ratownictwa wodnego zrzeszone w WOPR Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
6.	13	13.1	Załącznik nr 5	Identyfikacja nowego projektu pozakonkursowego pn. „Zwiększenie dostępności, jakości i bezpieczeństwa specjalistycznych zabiegów onkologicznych świadczonych pacjentom województwa kujawsko-pomorskiego w Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy w okresie pandemii COVID-19 – zakup chirurgicznego systemu robotowego”.
7.	4	4.1.2	Załącznik nr 5a	Dokonano aktualizacji wartości projektu pn.: „Budowa magazynu do przechowywania materiałów i sprzętu na cele likwidowania i ograniczania skutków katastrof naturalnych i klęsk żywiołowych oraz COVID-19 wraz z działaniami edukacyjnymi”, realizowanego w trybie nadzwyczajnym. Wartość całkowita po zmianach: 4.448.833,32 zł Wydatki kwalifikowalne: 4.448.833,32 zł Dofinansowanie EFRR: 4.003.949,99 zł